



CHIARIMENTI

OGGETTO: LAVORI DI CONSOLIDAMENTO DEL SOTTOPASSO VEICOLARE DI VIA MARONE IN COMUNE DI TRADATE – FRAZIONE DI ABBIATE GUAZZONE – CIG: 6712298B87

QUESITO 07

- la documentazione progettuale e i modelli richiesti dal bando sono disponibili sul Vs. sito, è possibile riceverli tramite mail o sono visibili e scaricabili c/o la Vs. sede previo appuntamento?
- sono previsti la presa visione dei documenti e il sopralluogo assistito con un Vs. incaricato e con rilascio di attestati o il sopralluogo è possibile effettuarlo autonomamente?
RingraziandoVi e in attesa di un Vs. riscontro, porgiamo cordiali saluti.

RISPOSTA 07

- Tutta la documentazione di gara è stata trasmessa tramite corriere
- La documentazione di gara trasmessa è idonea a consentire ai concorrenti di prendere esatta cognizione della natura dell'appalto e di tutte le circostanze generali e particolari che possono influire sulla sua esecuzione e che sono necessari alla formulazione dell'offerta: per tale motivo non è previsto sopralluogo obbligatorio guidato.

QUESITO 08

1- cosa deve fare per ricevere tutta la documentazione? computo metrico, allegati da compilare, progetti ecc.
2- il sopralluogo è obbligatorio?

RISPOSTA 08

Si veda risposta a quesito n. 7